
14. třídní zpravodaj => 27. - 28. týden 
27. 2. – 10. 3. 2023                                                               Jméno: 
Milý/milá!  

2. května se koná výlet do německy mluvící země, zkontroluj s rodiči, zda máš platný cestovní doklad – pas nebo 
občanský průkaz. 
 
Školu v přírodě řeším, během těchto 14 dnů budu vědět podrobnosti.  
V tomto období bude v úterý 28. 2. a 7. 3. TŘÍDNICKÁ HODINA 
 
Kdo ještě nepřinesl - přineste, prosím balení papírových kapesníků – v krabici   
 

 13. – 17. 3. jsou jarní prázdniny – užijte si je a dávejte na sebe pozor!                                                  

                                                                       Krás§né dny, Hanka  

Jak si ověřím, jestli se mi podařilo splnit cíle v plánu? 

 
  

 

 

 

Stanov si cíl na 14 dní, další pátek ho vyhodnotíš. Může se týkat čehokoliv. 

Předmět Téma Kde to 
najdu? 

Důkaz Ú/O/Č/JN 

K
SL

V
 

JV
 

 Zájmena 

 Slovesa 

 Shoda přísudku s 
podmětem 

 
PS  
 
Školní sešit 

1. Určím správně druh zájmena 

2. Vyskloňuji správně zájmen „já“a „ty“ 

3. Napíšu správnou koncovku přídavných jmen. 

4. Píšu správné i/y v přísudku příčestí minulého. 

 

 

 

 

 

M
at

em
at

ik
a  Počítám obsah a obvod 

obrazců 

 Slovní úlohy 

 Zlomky,  desetinná čísla 

 
Uč. 
 

Školní 
sešity 

5. Vypočítám obsah a převedu jednotky obsahu. 

6. Řeším a zapíšu slovní úlohy. 

7. Přepíšu zlomek jako desetinné číslo. 

8. Porovnávám, sčítám a odčítám desetinná 
čísla  

 

 

 

 

P
ří

ro
d

o
- 

vě
d

a  Člověk jako součást 
přírody 

Pracovní 
listy 
Učebnice 

9. Popíšu stavbu lidského těla. 
10. Vyjmenuji orgánové soustavy 

 

 

V
la

st
i-

  
vě

d
a 

 

 Habsburkové 
 

 
Portfolio 

11. Vysvětlím pojmy „osvícenství, osvícenci“ 

12. Představím hlavní změny Marie Terezie. 

13. Vyberu a zdůvodním důležité reformy Josefa II.. 

 

 

 

A
J 

Bloggers 
Book: pages 10 - 15 
Workbook: pages 8 - 15 
Projects "My favourite person" 

 

N
J 

   

 

 

JN – Ještě mi to nejde, 

musím zabrat, trénovat. 

 

Ú - Zvládám samostatně  

a dovedu pomoci i ostatním. 

 

O - V podstatě zvládám, 

občas udělám chybu.  
  

 

Č - Dělám chyby, často 

potřebuji pomoct od učitele/ky 

nebo spolužáka. 

 

Můj cíl  

 

 

 



      1. Měl by obsahovat sloveso: vysvětlím, napíšu, namaluji, narýsuji, upeču, uběhnu, vyrobím … 

     2. Může obsahovat příslovce: rychle, správně, pečlivě … 

     3. Vymysli něco, co jde změřit či vyhodnotit, co se dá dobře ověřit, doložit důkazem. 

4. Pokud se ti nepodařilo splnit poslední cíl, zapiš ho znovu … 
Napiš ho do tabulky na první straně – Můj cíl. 

Popiš svoji snahu při dosahování cíle.  
Pro splnění cíle jsem dělal/a… Dařilo/nedařilo se mi plnění. Proč? Co můžu udělat jinak? 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


